

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Hakija Kankaanpään kaupunki	Diaarinumero OKM/303/520/2023
Haku Valtion erityisavustus esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin vuosille 2023–2024	Hakuaika 03.02.2023 - 28.02.2023
Myönnetty summa 132 000,00 €	Päätöksen päivämäärä 23.03.2023
Myönnetty käyttötarkoitus Valtion erityisavustus esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistäviin toimenpiteisiin vuosille 2023–2024	Viimeinen päätetty käyttötarkoitus
Myönnetty käyttöaika 2023- 31.12.2024	Viimeinen myönnetty käyttöaika -

Avustuksen käytön tiedot

Selvityksen yhteyshenkilön tiedot

Mari Fabig, mari.fabig@kankaanpaa.fi, puh. 044 5775 280

Toteutuneen toiminnan / hankkeen kuvaus

Hankkeella jatkettiin aiemman tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus -hankkeen aikana aloitettuja toimia. Toimilla pyrittiin vahvistamaan koulujen ja esiopetusyksiköiden inklusiivista toimintakulttuuria palkkaamalla resurssiopettajia sekä koulunkäynninohjaajia erityisesti niiden yleisopetuksen ryhmien tueksi, joihin on sijoitettu tehostettua tai erityistä tukea tarvitsevia oppilaita tai maahanmuuttajataustaisia perusopetuksen oppilaita. Rahoituksella lisättiin myös jakotuntien määrää em. perusteella.

Hankkeeseen rekrytoitujen resurssiopettajien tukea suunnattiin erityisesti lähikoulullaan opiskelevien tehostettua ja erityistä tukea tarvitsevien oppilaiden opiskelun mahdollistamiseksi. Lisäämällä jakotunteja edistettiin erityisesti vieraskielisten oppilaiden osallistumismahdollisuutta ja koulunkäynninohjaajien tukea suunnattiin erityisesti oppilaille, jotka esim. toiminnanohjauksen tai kielitaidon puutteiden vuoksi tarvitsevat jatkuvampaa ohjausta

Toiminnan / hankkeen tulokset / vaikutukset

Hanketoimien avulla mahdollistettiin aiempaa paremmin oppilaiden yksilölliset, joustavat oppimispolut ja edistettiin lähikoulujen kykyä vastata oppilaiden tuen tarpeisiin. Hankkeen avulla vahvistettiin koulujen kykyä vastata oppilaiden yksilöllisiin tuen tarpeisiin ja mahdollistettiin joustavien opetusratkaisujen toteuttaminen yleisopetukseen ryhmiin, joissa opiskelee tehostettua ja erityistä tukea saavia sekä maahanmuuttajataustaisia oppilaita.

Toteutuiko toiminta / hanke hakemuksessa esitetyllä tavalla?

Kyllä

Mikäli toiminta / hanke ei ole toteutunut hakemuksessa esitetyllä tavalla, anna lisätietoja muutoksista ja niiden syistä.

Mikä oli toimintaan / hankkeeseen palkattujen koko-aikaisten työntekijöiden lukumäärä?

2,00

Mikä oli toimintaan / hankkeeseen palkattujen osa-aikaisten työntekijöiden lukumäärä?

4,00

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Tulosten osoittamisessa käytetyt tiedonkeruumenetelmät ja mittarit?

Resurssin jakamisessa hyödynnettiin Tilastokeskuksen indikaattoritietoja sekä ajantasaista tietoa tukea tarvitsevien ja maahanmuuttajataustaisten perusopetuksen oppilaiden koulukohtaisesta määrästä. Tulosten osoittamisessa keskeisenä menetelmänä opetushenkilöstön ja rehtorien havainnot.

Onko toiminnassa tai hankkeessa noudatettu digitaalisten palveluiden ylläpidon ja kehittämisen osalta saavutettavuuslainsäädäntöä (laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta 306/2019)?

Kyllä

Hankintojen kilpailutus

Oletteko toiminnassa tai hankkeessa olleet velvollisia noudattamaan lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (1397/2016)?

Kyllä

Onko toiminnassa / hankkeessa tehty hankintoja?

	Kyllä	Ei
Pienhankintoja		X
Kansalliset kynnsarvot ylittäviä hankintoja		X
EU:n kynnsarvot ylittäviä hankintoja		X

Onko hankinnat toteutettu noudattaen lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista?

Anna tarvittaessa lisätietoja

Onko pienhankinnoista kysytty tarjouksia kohtuullisten kustannusten selvittämiseksi?

Anna tarvittaessa lisätietoja

Toteutuneet kustannukset

Avustettavan toiminnan / hankkeen kokonaiskustannukset

189 665,17 €

Poikkeavatko hakemuksessa esitetyt kustannukset toteutuneista kustannuksista?

Kyllä

Jos kyllä, niin miltä osin?

Hanketoimien toteuttamiseen käytettiin haettua enemmän omaa rahoitusta.

Erittely ei-hyväksyttävistä kuluista

-

Varsinaisen toiminnan kulujen määrä joka on edelleen veloitettu

,00 €

Ylittikö avustuksen määrä päätöksessä määritellyn prosenttiosuuden kokonaiskustannuksista?

Ei

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Poikkeaako hakemuksessa esitetty rahoitus toteutuneesta rahoituksesta?

Kyllä

Jos kyllä, niin miltä osin?

Hankkeeseen käytettiin hakemuksessa esitettyä enemmän kaupungin omaa rahoitusta.

Onko avustuksen saaja avustuksen käyttöaikana ollut arvolisäverovelvollinen avustettavasta toiminnasta?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin?

Onko avustuspäätökseen kuuluvien avustusten ehtojen ja rajoitusten mukainen palkkakatto ylittynyt?

Ei

Jos kyllä, niin lisää tehtävänimike ja vuositulot?

Erityisavustuksen käyttöä koskevat lisäkysymykset

Onko avustuksella palkattujen henkilöiden työaika seurattu?

Kyllä

Onko erityisavustuksen kulukirjauksia tehty laskennallisin perustein?

Ei

Jos kyllä, niin miltä osin ja millä periaatteilla?

Oliko hankkeen kustannuspaikan tulos ylijäämäinen?

Ei

Jos kyllä, niin miten paljon?

€

Siirrettyä avustusta koskevat lisäkysymykset

Onko avustusta siirretty avustuspäätöksen mukaisesti muulle kuin avustuksen saajalle?

Ei

Jos kyllä, paljonko ja kenelle?

Onko siirretyn avustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja käytön ehdoista tehty sopimus avustuksen siirtäjän ja siirron saajan välillä?

Onko siirretty avustus käytetty sopimuksen edellyttämällä tavalla?

Jos ei, mihin toimenpiteisiin avustuksen käytöstä on ryhdytty?

Toteutunut rahoitus

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ

Toteutunut rahoitus		
OKM:lta saatu rahoitus	132 000,00 €	
Oma rahoitus	57 665,17 €	
EU-rahoitus		
Muu julkinen rahoitus		
Yksityinen rahoitus		
Lainat		
Mahdollinen muu rahoitus		
Yhteensä	189 665,17 €	70.00%

Palautus

Avustuksen viimeisin suoritus on maksettu

Palautettava summa ilman korkoa

€

Koron osuus

€

Palautuksen suorituspäivä

Mahdolliset lisätiedot

Mahdolliset lisätiedot

Liitteet**Hyväksynät**

03.01.2025

Mari Fabig

 Selvitys on hyväksytty yhteisön allekirjoitussääntöjen mukaisesti.**Liitteet**

Otsikko	Tiedosto	Päiväys
Kustannuspaikkaraportti (erityisavustus/hankeavustus)	Tuloslaskelma_2023_2024_s1_1647007 4_esi_ ja perusopetuksen tasa_arvo.pdf	03.01.2025
Kustannuspaikkaraportti (erityisavustus/hankeavustus)	pääkirja_.pdf	03.01.2025
Muu liite	raportti_tasa_arvo2023_Kankaanpaa.pd f	03.01.2025